
Nå har vi kommet til 10 juli, og fristen for å tegne aksjer for videre butikkdrift i Begnadalen 
nærmer seg. Pr nå 10/7 kl 21.40 er det 82 aksjonærer som har tegnet aksjer for 810.000kroner, 
noe som er kjempebra!  VI er ikke der at prosjektet er gjennomførbart med denne summen, men 
vi er ikke så langt unna en situasjon der vi kan lete etter løsninger for å få til den siste 
finansieringen.  

Det er fortsatt muligheter for å ta en telefon eller sende en melding til Cecilie for å tegne aksjer. 
Vi i arbeidsgruppa har et stort ønske om å kunne få til butikkdrift igjen, og jo mer vi får til med 
aksjer, jo større er sannsynligheten for at det vil være mulig. Vi har skjønt at det er mange 
spørsmål rundt hvem som har sagt seg villig til drive butikken, og har stor forståelse for at dette 
er noe mange skulle ønske var offentlig før man investerer pengene sine i et slikt prosjekt. Vi i 
arbeidsgruppa skulle også ønske at dette kunne vært offentlig, men slik er det dessverre ikke. 
Arbeidsgruppa går god for vedkommende, som har lang erfaring fra dagligvare        Vi vet også at 
det er usikkert å være med på et prosjekt hvor ting fortsatt oppleves uklart. Vi i arbeidsgruppa har 
jobbet mye med å undersøke erfaringer, hentet inn tall, hatt møter med kjøpmannshuset og 
Merkur og gjort det vi kan for å kunne svare på de tingene alle lurer på. Informasjonen vi har gitt 
er det vi har, og vi har tenkt at vi må gjøre det vi kan for å få til butikk i Begnadalen igjen.  

Butikken for bygda vår er ikke bare et sted for å handle mat, det er mye mer! Vårt ønske er at 
bygda vår fortsatt skal ha en butikk, og et samlingspunkt.  Det er ikke sikkert noen blir rike om vi 
skulle få butikken tilbake igjen, men det kan være en god investering i å få et «enklere liv», med 
muligheten til å stikke innom butikken for å ordne det som trengs hverdagen. Dessuten viser vår 
kalkyle at det er mulig å drive butikken på en sunn måte økonomisk. Vi vil også kunne være stolt 
av at dette er en butikk som er i drift fordi bygda har mobilisert sammen.  Det er hele bygda sin 
butikk! 

 Butikken har vært i drift i 61 år og 7 mnd, og mormor drev den i 52 år! Det hadde jammen vært 
fint om vi kunne fortsatt i 61 år til        

Arbeidsgruppa skal ha et møte søndag, og fristen for tegning av aksjer utvides til lørdag 12/7 kl 
21, siden vi er så nær en løsning. 

Nå har vi muligheten til å opprettholde butikkdrift! Det begynner å haste, og toget går nå! 

Har du ønske og mulighet til å bidra, eller kjenner du noen som har et hjerte for Begnadalen 
og butikken, ta kontakt med Cecilie tlf 97561078 

 

Vibeke 

 


